中共中央党校办公厅文件
中校厅发〔2021〕36 号

关于印发《中央党校（国家行政学院）
一流出版社目录（2021 年版）》的通知

各直属单位：

《中央党校（国家行政学院）一流出版社目录（2021 年版）》

已经校（院）委会会议通过，现印发给你们，请遵照执行。

办 公 厅

2021 年 9 月 15日

- 2 -

中央党校（国家行政学院）一流出版社目录
（2021 年版）

序号 出版社名称

1 人民出版社

2 商务印书馆

3 生活·读书·新知三联书店

4 中国社会科学出版社

5 中华书局

6 社会科学文献出版社

7 清华大学出版社

8 北京大学出版社

9 中国人民大学出版社

10 北京师范大学出版社

11 上海人民出版社

12 上海三联书店

13 经济科学出版社

送：校（院）委会成员。

秘书长、副教育长、副秘书长。

中共中央党校办公厅 2021年 9月 29日印发